СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО»

Калужская область
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 25.08.2014 года                                                        № 216

Об утверждении прогноза
социально-экономического
развития сельского поселения
«Деревня Радождево» на 2015-2017 гг.

  Рассмотрев прогноз социально-экономического развития сельского
поселения «Деревня Радождево» на 2015-2017 годы , разработанный с учетом
анализа  итогов социально-экономического развития за 2013 год, оценки
работы в 2014 году, сценарных условиях социально-экономического
развития Калужской области, МР «Сухиничский район», статистических
данных, с учетом изменений внутренних и внешних факторов
экономического развития, Сельская Дума сельского поселения «Деревня
Радождево»

РЕШИЛА:

1.Утвердить основные показатели прогноза   социально-экономического
развития сельского поселения «Деревня Радождево»  на плановый период
2015-2017 гг. (прилагается).

2.Настоящее решение  подлежит обнародованию и вступает в силу с момента
его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на
администрацию СП «Деревня Радождево» и комиссию Сельской Думы по
бюджету,  финансам и налогам.

Глава сельского поселения
«Деревня Радождево»                                                      С.В. Макарова

Приложение №1
к Решению сельской Думы
СП "Деревня Радождево"
от25.08.2014 №216

   Основные показатели  прогноза
   социально-экономического развития   на 2015-2017 годы

Сельское поселение  "Деревня Радождево"

Показатели экономического
развития

Единица  2013 2014 прогноз
измерени

я
отчет оценка 2015 2016 2017

Численность населения  на начало года человек 286 285 285 285 285

             из них численность детей в
возрасте до 18 лет

человек 30 30 30 30 30

Численность работающих в
среднегодовом исчислении по полному
кругу предприятий

человек 10 10 10 10 10

Фонд оплаты труда по полному кругу
предприятий

тыс.руб. 1598,4 1716,7 1835,1 1965,4 2103,0

Среднемесячная заработная плата  рублей 13320 14306 15293 16378 17525

Темп роста  % 106 107,4 106,9 107,1 107,0

Валовая продукция сельского хозяйства
во всех категориях хозяйств

тыс. руб. 7220 7873 8473 x x

Темп роста %  93,6 109,  107,6  x x

Валовая продукция сельского хозяйства
в сельскохозяйственных  организациях

тыс. руб.

x x

Темп роста %       х  х

Объем отгруженной продукции
промышленного производства по
разделам C,D,E ОКВЭД

тыс.руб. 0 0 0 0 0

    индекс физического объема %

Объем работ, выполненных по виду
деятельности     "Строительство"

тыс.руб. 0 0 0 0 0

индекс физического объема %

Инвестиции в основной капитал - всего тыс.руб.

Основные фонды по остаточной
балансовой стоимости коммерческих
организаций, на конец года

тыс.руб. 89 91 90 99 102

Оборот розничной торговли  в ценах
соответствующего периода

тыс.руб. 1000 1100 1211 1341 1453

    индекс физического объема % 112,0  110,0  110,1  110,7  108,4